


Predávajúci: Alza.sk s.r.o.

Sliacska 1/D, 83102 Bratislava-Nové Mesto, IČO: 36562939, IČ DPH: SK2021863811, Web: www.alza.sk, Kontakt: www.alza.sk/kontakt, Tel: +421 257 101 800

Zapísaná v ORi OS Bratislava I, oddiel Sro, vložka číslo: 35889/B.

Daňový doklad:
Dátum vystavenia: 11.10.2022
Dátum uskut. daň. plnenia: 11.10.2022
Dátum splatnosti: 11.10.2022
Dátum prevzatia: 14.10.2022
Spôsob úhrady: Proforma

Faktúra
Kupujúci:
Nadácia Mesta Žilina

 Obetí komunizmu 3350/1
 01001 Žilina

Bankový účet:

 ČSOB Bratislava
 IBAN: **SK687500000004001969241**
 SWIFT: **CEKOSKBXXXX**
 Variabilný symbol: 4673389841

IČO: 51133911

DIČ: 2120627575

IČ DPH:

 E-mail: janafilipova9@gmail.com
 Tel: +421908436721

Kód	Popis	Ks	Cena ks	bez DPH	DPH	DPH%	Cena	Záruka
SK270c1	Kancelársky papier Canon Orange Label Best A4 80 g (Nedeliteľné množstvo)	2	23,18	46,36	9,27	20	55,63	24 AL
DNU014i	Šanón DONAU Rainbow A4 75 mm biely (Nedeliteľné množstvo)	10	2,25	22,50	4,50	20	27,00	24 AL
VCT146a	Spony do zošívачky VICTORIA 24/6 – balenie 1 000 ks (Nedeliteľné množstvo)	5	0,82	4,10	0,82	20	4,92	24
OPS038a	Tlačivo OPTYS 8783 Výdavkový pokladničný doklad	1	1,66	1,66	0,33	20	1,99	24
TONFA014	Kávové šálky Tognana Sada espresso šálky s podšálkami 80 ml GRAPHIC 6 ks	1	14,92	14,92	2,98	20	17,90	24
TONFA103	Hrnček Tognana Sada hrnčekov 330 ml METROPOL GRAPHIC 6 ks	1	17,42	17,42	3,48	20	20,90	24
TONFA102	Jedálenská súprava Tognana Jedálenská súprava 18 ks METROPOL GRAPHIC	1	54,92	54,92	10,98	20	65,90	24
KELAPA603	Kuchynské utierky Kela Kuchynská utierka 3 ks PASADO sivé KL-15961	1	7,58	7,58	1,52	20	9,10	24
KELAPA604	Kuchynské utierky Kela Kuchynská utierka 3 ks PASADO červená KL-15963	1	9,92	9,92	1,98	20	11,90	24
KAV0091	Káva Lavazza Decaffeinato, mletá, 250 g (Nedeliteľné množstvo)	2	4,55	9,10	1,82	20	10,92	24 DI
DILCA536	Čaj Dilmah Illuminations Darčekové balenie čajov	1	9,92	9,92	1,98	20	11,90	24
NT380j7c5	Notebook Lenovo IdeaPad 5 15ITL05 Platinum Grey celokovový	1	479,17	479,17	95,83	20	575,00	24 LNI
JACKA266	Káva Jacobs Velvet Instantná Káva 100 g (Nedeliteľné množstvo)	2	3,41	6,82	1,36	20	8,18	24
EAP5010k	Pastelky MAPED Color Peps 24 barev trojhranné	1	8,25	8,25	1,65	20	9,90	24 AL
SE333c4	Toner HP W1350X č. 135X čierny originálny	2	65,75	131,50	26,30	20	157,80	24 AL
VCT021A	Eurobal VICTORIA A4/50 mikrónov, matný - balenie 100 ks	1	2,33	2,33	0,47	20	2,80	24 AL
KHI001a	Ceruzka KOH-I-NOOR 1770 3B šesťhranná (Nedeliteľné množstvo)	10	0,72	7,20	1,44	20	8,64	24 AL
VCT021a10	STABILO Liner 308 modré (Nedeliteľné množstvo)	10	0,28	2,80	0,56	20	3,36	24 AL
VCT028a	Kancelárske spinky VICTORIA 28 mm	1	1,16	1,16	0,23	20	1,39	24
SL190q	Nehmotný produkt Doprava - Doručenie na adresu	1	2,91	2,91	0,58	20	3,49	0 AL
XXNTZO NER21	Nehmotný produkt + ZADARMO Grafický program Lenovo Zoner Photo Studio X – nutná registrácia na www.lenovo.cz/zoner – www.lenovo.sk/zoner	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 AL

XXNTL3 YCCI	Nehmotný produkt + ZADARMO Záruka Lenovo Courier Carry In Upg. na 3 roky registrujte 14 dni od kúpě www.lenovo.cz/3roky a www.lenovo.	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 AL
LPREMI UM3M	Nehmotný produkt + ZADARMO Elektronická licencia Lenovo Premium Care 3 měsíce - bez nutnosti registrace, předaktivováno	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 AL
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (SK270c1)	2	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (TONFA014)	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (TONFA103)	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (TONFA102)	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (KAV0091)	2	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (NT380j7c5)	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (JACKA266)	2	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ
SL061a	Nehmotný produkt Výmena nevhodného darčeka za poukaz do 31.1.2023 (EAP5010k)	1	0,00	0,00	0,00	0	0,00	0 PZ

Celkom: **1 008,62 EUR**

Vyčíslenie DPH v EUR:

Sadzba	Základ	DPH
20%	840,54	168,08
0%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: -0,02 EUR

Celkom: **1 008,60 EUR**

Nehradíte, zaplatené prevodom.

Identifikácia produktu:

DILCA536: 9312631144536, DILMAH

DNU014i: 5901498012092, DONAU: <http://www.corwell.cz/Trideni-a-archivace/Poradace/Pakovy-poradac-Rainbow-bily-75-mm-A4-PP-karton-DON>

EAP5010k: 3154141832246, MAPED

JACKA266: 8711000515266, Jacobs Douwe Egberts: <https://www.kavajacobs.sk/>

KAV0091: 8000070011052, LAVAZZA

KELAPA603: 4025457159619, Kela

KELAPA604: 4025457159633, Kela

KHI001a: 8593539132783, KOH-I-NOOR:

NT380j7c5: SPF3AM5AZ, Lenovo: <https://www.lenovo.com/sk/sk/>

OPS038a: 8590384878309, OPTYS: <https://www.optys.sk/>

SE333c4: 0194850587276, HP: <https://www.hp.com/sk-sk/home.html>

SK270c1: 8713878112561, Canon: <https://www.canon.sk/>

TONFA014: 8056444008784, Tognana

TONFA102: 8000257961187, Tognana

TONFA103: 8056444008760, Tognana

VCT021A: 5997841130919, VICTORIA

VCT021a10: 9556091105779, STABILO: <https://www.stabilo.com/sk>

VCT028a: 5998880326455, VICTORIA

VCT146a: 5998880326516, VICTORIA

Recyklačný príspevok za ks:

SE333c4: 0,07 EUR

Odporúčame tovar skontrolovať ihneď po prevzatí, neskoršie pripomienky k stavu odovzdaného tovaru môžu byť zamietnuté. Kupujúci získava vlastnické práva k tovaru až po úplnom zaplatení kupnej ceny. V cene tovaru je zahrnutý recyklačný poplatok a autorské odmeny v uzákonenej výške. Viac informácií o podmienkach záruky nájdete vo Všeobecných obchodných podmienkach a Reklamačnom poriadku na www.alza.sk.

Alza kariéra

Páči sa vám Alza? Príďte pracovať pre nás! Pozrite sa na naše voľné pracovné miesta.
<https://www.alza.sk/kariera>
